
UCHWAŁA NR 2578/20  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 sierpnia 2020r. 

 

W SPRAWIE: 
Zmiany Uchwały Nr 2119/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 maja 2020 w sprawie 

„Wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich działań 

zmierzających do wydzielenia oraz przejęcia na rzecz Województwa Świętokrzyskiego w drodze 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Starachowice, a zajętej faktycznie pod pas 

drogowy drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica – Starachowice na odcinku od drogi krajowej 

Nr 42 (Al. Niepodległości), poprzez ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (wiadukt) do ul. Iłżeckiej 

celem uregulowania stanu prawnego terenu pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 744”. 

 

NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512)  art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 2, art. 20 pkt 17 

ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2020, poz. 470) oraz §4 ust 1 Statutu Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przyjętego przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

uchwałą  nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 2119/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 maja 2020 w sprawie 

„Wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich działań 

zmierzających do wydzielenia oraz przejęcia na rzecz Województwa Świętokrzyskiego w drodze 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Starachowice, a zajętej faktycznie pod pas 

drogowy drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica – Starachowice na odcinku od drogi krajowej 

Nr 42 (Al. Niepodległości), poprzez ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (wiadukt) do ul. Iłżeckiej 

celem uregulowania stanu prawnego terenu pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 744”  wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na podjęcie przez Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach działań niezbędnych do wydzielenia oraz przejęcia na rzecz 

Województwa Świętokrzyskiego w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Starachowice, a zajętej faktycznie pod pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica – 

Starachowice na odcinku od drogi krajowej Nr 42 (Al. Niepodległości) poprzez ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego (wiadukt) do ul. Iłżeckiej, usytuowanych w obrębie 0004 Starachowice, oznaczonych 

jako działki nr: 685/4, 685/5, 544/1, 545/1, 546/1, 563, 542, 686/1,686/5, 556, 687, 688/2, 688/1, 689/3, 

564, 570/10, 566, 567/1, 568/2, 569, 570/8, 570/9, 570/16,  742/5, 740/1, 741/1, 742/10, 744/1, 746/1, 

747, 750, 756, 757, 766 768, 767, 887, 863/13, oraz w obrębie 0005 Starachowice oznaczonych jako 

działki nr: 1366, 1307/12, 1323/6, 1323/26, 1307/7, 1313, 1318/2, 1319/3, 1320, 1368, 1370/2, 1371/2, 

1372/2, 1698/3, 1698/10, 1384/2, 1378/2, 1375/3, 1375/2, 1375/1, 1376/1, 1376/2, 1377, 146/1, 146/2, 

1385, celem uregulowania stanu prawnego terenu pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 744.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

 

                                     Andrzej Bętkowski 


